СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.02.2014

                                     № 61/412
станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 24 октября 2013 года № 58/371 «О программе приватизации муниципального имущества Павловского сельского поселения Павловского района на 2013 - 2014 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года                      № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом Павловского сельского поселения Павловского района,  решением Совета Павловского сельского поселения Павловского района  от  23  ноября  2011 года № 33/208 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Павловского сельского поселения Павловского района», Совет Павловского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 24 октября 2013 года № 58/371 «О программе приватизации муниципального имущества Павловского сельского поселения Павловского района на 2013-2014 годы», дополнив раздел 7 приложения пунктами 2, 3, 4, 5.

2.  Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Шмелёв)  разместить  настоящее решение на официальном сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru) и опубликовать.

3. Организацию выполнением настоящего решения возложить на администрацию  Павловского сельского поселения Павловского района (Шмелёв).

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющая обязанности главы

Павловского сельского поселения

Павловского района

              О.И.Еськова

Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

                 Н.В.Чижов

       ПРИЛОЖЕНИЕ

        к решению Совета
       Павловского сельского поселения

         Павловского района

от 13.02.2014 № 61/412

        «ПРИЛОЖЕНИЕ

        к решению Совета
       Павловского сельского поселения

         Павловского района

       от 24.10.2013 № 58/371»
7. Муниципальное имущество Павловского сельского поселения                 Павловского района, приватизация которого планируется

в 2013 - 2014 годы

	№ п/п
	Наименование, местонахождение муниципального имущества, индивидуализирующие данные об объекте
	Назначение имущества

	существующее
	возможное

	1
	2
	3
	4

	1.
	Кран автомобильный марки МАЗ 5337–КС35773;

352040 станица Павловская, улица Жлобы, 118;

Балансовая (первоначальная) стоимость объекта 225000 руб.;

Рыночная стоимость объекта 799000 руб.;

Реестровый номер 13457;

Способ приватизации – аукцион
	Специального назначения

	Специального назначения

	2.
	Автобус марки КУБАНЕЦ;
352040 станица Павловская, улица Жлобы, 118;

Балансовая (первоначальная) стоимость объекта 62788 руб.;

Рыночная стоимость объекта 55000 руб.;

Реестровый номер 15283;

Способ приватизации – аукцион
	Для перевозки пассажиров
	Для перевозки пассажиров

	3.
	Автоцистерна марки ЗИЛ 431412;
352040 станица Павловская, улица Жлобы, 118;

Балансовая (первоначальная) стоимость объекта 137000 руб.;

Рыночная стоимость объекта 154000 руб.;

Реестровый номер 14552;

Способ приватизации – аукцион

	В качестве поливомоечной машины
	В качестве поливомоечной машины

	4.
	Автобус марки НЕФАЗ – 5299-10-15;                   352040 станица Павловская, улица Промышленная, 22;

Балансовая (первоначальная) стоимость объекта 2350000 руб.;

Рыночная стоимость объекта 1211000 руб.;

Реестровый номер 3.9.1;

Способ приватизации – аукцион
	Для перевозки пассажиров
	 Для перевозки пассажиров

	5.
	Ассенизаторская машина, цистерна КО-503 ГАЗ 3307;

352040 станица Павловская, улица                           Промышленная, 22;

Балансовая (первоначальная) стоимость объекта 172550 руб.;

Рыночная стоимость объекта 73000 руб.;

Реестровый номер 16379;

Способ приватизации – аукцион
	В качестве ассенизаторской машины
	В качестве ассенизаторской машины

Депутат от Центрального избирательного округа №4                          Е.В.Гострая